PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.10.2020г.№ 342-р
        п. Шумячи
	О создании комиссии по оценке технического состояния здания Починичского СДК

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с возникшей необходимостью

  1. Создать комиссию по оценке технического состояния здания Починичского сельского Дома культуры МБУК «Шумячская ЦКС», расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Починичи, д.13 в следующем составе:

	Буфистов

Константин Евгеньевич
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	                              Члены

	комиссии:

	Гавриков Николай

Николаевич
	-
	Депутат Шумячского районного Совета депутатов

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	Начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Стародворова

Наталья Анатольевна
	-
	Начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести оценку технического состояния здания Починичского СДК с составлением Акта до 06.11.2020 г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области К.Е.Буфистова.
Глава муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев